平成 26 年４月１５日 14 時提供

報道関係各位

大阪マラソン組織委員会事務局

電話：06‐6210‐9317

第 4 回大阪マラソン 公式プレイベント

～ケイ・オプティコム Presents～「おおさかサマーファンラン 2014」

参加者募集のお知らせ

仮装ランナー大歓迎！！ 「第 4 回大阪マラソン」出場権が当たる抽選会も実施します！

大阪マラソン組織委員会では、～ケイ・オプティコム Presents～「おおさかサマーファン

ラン 2014」を平成 26 年 6 月 15 日（日）に、ヤンマースタジアム長居・長居公園周回

コース（大阪市東住吉区）にて開催します。

このファンランイベントの参加者を 4 月 16 日（水）から 5 月 16 日（金）までの間、募集

しますので、お知らせします。

このイベントは、第 4 回大阪マラソン（平成 26 年 10 月 26 日（日）開催）の公式プレイ

ベントとして開催するもので、「これぞ大阪流“目立ってナンボ”！」の仮装ランナー大歓迎

のファンランイベントです。

当日は、3.2ｋｍのファンランのほか、ランニングクリニックや「第４回大阪マラソン出場

権」30 本が当たる抽選会（※次ページ開催概要参照）などを行います。

また、今年からは、“大阪らしい、おもしろくて、目立っている仮装ランナー”への「おも

しろ仮装表彰」や、4 歳から参加できる「ちびっ子ラン」も実施します。

定員は、ファンラン 2,200 名、ちびっこラン１００名で、いずれも先着順となっておりま

す。開催概要と申し込み方法は、下記サイト及び次ページをご参照ください。

詳細 URL：http://www.osaka-marathon.com/event/funrun/index.html

大阪マラソンの公式ホームページでは、本イベント当日から写真投稿ページを開設します。

イベント終了後には、この写真投稿ページで、親子で楽しく参加された様子や、仲間同士での

仮装ランなど、大阪らしい、楽しい写真を募集する予定です。

参考：昨年の～ケイ・オプティコム Presents～「おおさかサマーファンラン 2013」の様子

大阪マラソン公式ホームページ  http://osaka-marathon.com

https://esq.dentsu.co.jp/owa/redir.aspx?C=oyM7MiaSuUqu6zUPMp5X1rz-HObtJ9EI5j_o6OkCq-mTDAEhy_jEE2GWzROm40wjnkf5M6s2mqU.&URL=http%3a%2f%2fwww.osaka-marathon.com%2fevent%2ffunrun%2findex.html